
اقتصادی8گزارش7 معارف6

 فلسفه 
زندگی

 تو فقط یک 
پرونده پزشکی نیستی!

 درانتظار بازگشت قیمتها
 به قبل از جنگ 12 روزه

 *‌شنبه  *‌شنبه 44 مرداد   مرداد  14041404 * یکم صفر  * یکم صفر 14471447
5* * 2626 جولای  جولای 20252025 * سال‌صدم * شماره  * سال‌صدم * شماره 2900429004

ایکاش کار و کسب‌ها مثل قدیم بود! ایکاش کار و کسب‌ها مثل قدیم بود! 

گهی مناقصه عمومی آ
درنظردارد به صورت مناقصه  شرکت آســیای آرام )ســهامی خاص( 
لایه مورد نیاز شرکت  له منجید دار چهار عمومی خرید 150 متر نوار نقا
خــود را از تأمین کننده معتبر خریداری نماید. از متقاضیان شــرکت 
در مناقصه دعوت می شــود جهت دریافت شــرایط خصوصی مورد 
نیاز با شــماره تلفن 02188670711 داخلی 208 تماس حاصل نمایند و یا 

اطلاعات لازم از صفحه شرکت به نشانی asiaaram.ir دریافت نمایند.
الف ـ مهلت ارسال پاکتهای پیشنهادی: آخرین مهلت ارسال پاکتهای 

شرکت در مناقصه پایان وقت اداری 1404/05/11 می باشد.
ب ـ محل ارسال پاکتهای پیشنهادی تهران بلوار آفریقا روبه روی پارک 
صبا، خیابان شهید حسین بنیسی)فرزان غربی( پلاک38، طبقه اول 

ـ شرکت آسیای آرام ـ کدپستی1968844713
ج ـ تضمین شرکت در مناقصه شامل یک فقره چک صیادی ثبت شده 
در سامانه صیاد )به تاریخ روز به همراه رســید ثبت در سامانه صیاد( 
یا سفته در وجه حساب شــرکت آســیای آرام به مبلغ 500/000/000 ریال 

می باشد.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه های چاپ این آ

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی جهت " عملیات اجرایی تعویض ورق کورس اول بدنه و سقف مخزن  TK 5031- پالایشگاه روغن سازی 
تهران" اقدام به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط به شرح ذیل نماید:

1- شرکت پیمانکار می بایست دارای حداقل 3 مورد تجربه کار مشابه باشد که حسن انجام کار آن ها از کارفرما اخذ شده باشد.
2-شرکت پیمانکار می بایست دارای پرسنل با صلاحیت فنی و اجرایی در این خصوص باشد )رزومه نفرات ارائه گردد(.

3- پیمانکار می بایست روش اجرایی انجام کار را ارائه نماید.
4-داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار و رفاه اجتماعی

لی 15 با در دست داشتن معرفی نامه  لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه تا روز شنبه  1404/05/11 طی ساعات 8 ا
و مهر شــرکت به آدرس: تهران، خیابان شهید رجایی جنوب،  بلوار شهید تندگویان )پالایشــگاه تهران(، انتهای خیابان باسکول، شرکت نفت ایرانول، واحد 
لذکر و تمامی مهلت های ذکر شــده در اسناد مناقصه به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشد.  خدمات بازرگانی مراجعه نمایند. لازم به ذکر است مهلت فوق ا

لزامی است که شرکت نفت ایرانول در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است. همچنین ذکر این نکته ا
ضمناً با توجه به الزام متقاضیان شرکت در مناقصه نسبت به انجام بازدید حضوری از محل اجرای پروژه، مقتضی است تمامی شرکت کنندگان، کارشناسان فنی 

خود را جهت دریافت اسناد مناقصه و انجام بازدید اعزام نمایند )از اعزام پیک جهت دریافت اسناد خودداری نمایند(
شماره تماس جهت پاسخگویی 55225536 )واحد خدمات بازرگانی(

*درج آدرس ایمیل در معرفی نامه الزامی می باشد .

آگهی مناقصه عمومی)تجدید مناقصه(- نوبت دوم آگهی مناقصه عمومی)تجدید مناقصه(- نوبت دوم 
گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام آ

 برای سال مالی منتهی به 1403/12/30شرکت عطرین نخ قم )سهامی عام(
 به شماره ثبت 12858 و شناسه ملی 14004054717

الف: زمان و محل برگزاری مجمع عمومی
لیانه  با کمال احترام، از ســهامداران گرامی دعوت می شــود در مجمع عمومی عادی سا
لی منتهی به 1403/12/30،  صاحبان سهام شرکت عطرین نخ قم با نماد "نطرین" برای سال ما
حضور بهم رســانند. این مجمع در روز سه شــنبه مورخ 1404/05/14 ســاعت 9:00 صبح در 
لن کنفرانس شرکت عطرین نخ قم واقع در اســتان قم، شهرک صنعتی شکوهیه، فاز 2،   سا

خیابان همت، کوچه شماره 8، پلاک  KH414 برگزار خواهد شد.
ب: دستور جلسه

لیت هیات مدیره و بازرس قانونی - استماع گزارش فعا
لی منتهی به 1403/12/30 لی سال ما - بررسی و تصویب صورت های ما

- تعیین میزان سود قابل تقسیم
- تعیین پاداش اعضای هیات مدیره

- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره
لزحمه - انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و تعیین حق ا

- بررسی معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت
گهی های رسمی شرکت - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

- انتخاب اعضای هیات مدیره
- سایر موارد

  www.aparat.com/atrinnakh.com توضیحات: مجمع، به صورت آنلاین از طریق لینــک 
قابل مشاهده است.

       با تشکرهیات مدیره شرکت عطرین نخ قم )سهامی عام(

گهی فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی شرکت های فعال در زمینه خردایش مواد معدنی آ
شرکت صنایع خاک چینی ایران

شــرکت صنایع خاک چینی ایران در نظر دارد نسبت به شناســایی و ارزیابی کیفی تولید کنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط مندرج در اسناد 
ارزیابی کیفی در زمینه خردایش مواد معدنی مطابق با مشــخصات اعلام شــده زیر اقدام نماید. لذا بدینوســیله از کلیه تولید کنندگان و تامین 
کنندگان فعال در این زمینه دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد فراخوان از زمان انتشار آن از طریق سایت شرکت صنایع خاک چینی ایران 

به نشانی WWW.IRANKAOLIN.COM بخش مناقصات و مزایدات اقدام نمایند.
لیات  گهی تغییرات شرکت،  3- تصویر گواهی ما مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی: 1- تصویر اساسنامه و روزنامه رسمی شرکت،  2- تصویر آخرین آ
بر ارزش افزوده،  4- معرفی شرکت و مشخصات فنی تجهیزات تولیدی،  5- سوابق اجرایی مرتبط و گواهی حسن انجام کار مشابه،  6- تکمیل و ارائه 

لذکر تمامی اسناد فراخوان فوق ا
لی 15 تن بر ساعت و بصورت میکرونیزه،   مشخصات کلی خط خردایش مورد نظر: 1- خط تولید خردایش با اندیس کار 12-8،  2- ظرفیت خط تولید: 10 ا

3- دانه بندی خروجی: 200 مش/ 75 میکرون
لذکر و بصورت لاک و مهر شــده به همراه نامه اعلام  ضمناً اعلام مــی دارد آخرین مهلت تحویل پاکت های حاوی اســناد فراخوان عمومی فوق ا
آمادگی، تا ساعت 16 روز شــنبه مورخه 1404/05/11 خواهد بود، لذا از متقاضیان دعوت می گردد اطلاعات درخواســتی را قبل از پایان مهلت مقرر به 
دبیرخانه محرمانه کارخانه به نشانی: استان آذربایجان شرقی، مرند، کیلومتر 5 جاده قدیم مرند-جلفا، شرکت صنایع خاک چینی ایران، کد پستی 
5437166861 ، تلفن 4-04142350772 و یا دفتر تهران به آدرس: تهران، خیابان آفریقا، بالاتر از چهارراه اسفندیار، خیابان شهید رحیمی، شماره 2، 

طبقه 6، کد پستی 1967916974، تلفن: 9-02122018107 ارائه نمایند.
*متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن: 4-04142350772 )داخلی 203 یا داخلی 101( تماس حاصل فرمایند.

*شرکت صنایع خاک چینی ایران در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
*پس از بررسی و ارزیابی لازم، از متقاضیان واجد شرایط و تایید صلاحیت شــده جهت دریافت برگه پیشنهاد قیمت و اسناد مناقصه کتباً دعوت به 

عمل خواهد آمد.
*متقاضیان می بایست اعلام آمادگی و نماینده فنی )با قید شماره تماس مستقیم( خود را به  صورت مکتوب اعلام و به  همراه مدارک ارسال نمایند.

*این فراخوان صرفاً جهت شناسایی تولیدکنندگان و تامین کنندگان داخلی می باشد.

امور تامین و قراردادهای شرکت صنایع خاک چینی ایران )سهامی عام(

گهی مناقصه آ
)نوبت دوم(  

شرکت ســیمان بجنورد در نظر دارد نسبت به انتخاب 
پیمانکار ذیصلاح به منظور انجام کلیه عملیات مربوط 
به  استخراج ، بارگیری و حمل  70.000 تـن سنگ گچ از 
معدن گچ شمال صفی آباد به کارخانه سیمان بجنورد 
از طریق مناقصه عمومی و بر اساس شرایط مندرج در 

اسناد مناقصه اقدام نماید .
 لذا بدینوســیله از کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی 
که دارای ســوابق معتبر و امکانات مکفی و قابل قبول 
در زمینه فوق می باشــند دعوت بعمل می آید جهت 
دریافت اســناد مناقصه به سایت این شرکت به آدرس 
کســب  جهت  یا  و   www.bojnordcement.com
اطلاعات بیشــتر به آدرس زیر مراجعه نمایند . ضمناً 
مهلت تحویل پاکات پیشنهاد قیمت تا تاریخ  1404/5/7  

می باشد .
آدرس کارخانــه ســیمان بجنورد: کیلومتــر 37 جاده 
بجنـورد – مشهد، تلفن 3-32231950-058 داخلی 1230

واحد بازرگانی شرکت سیمان بجنورد

تمدید مناقصه عمومی شماره 1404-32
موضوع :خرید یک دستگاه ژنراتور گاز سوز 400 ولت 2500 کاوابا

فرکانس 50 هرتز 1500دور بر دقیقه

آخرین مهلت ارسال اسناد :

1404/05/08
گهی مناقصه  لطفا جهت رویت کامل آ

گهی و  به سایت اینترنتی www.parskhodro.ir بخش آ

اطلاعیه مراجعه فرمایید.

گهی دعوت به همکاری آ
شرکت دامداری تلیسه نمونه )سهامی عام( در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انســانی مورد نیاز خود از افراد واجد شرایط 
ذیل دعوت به همکاری نماید. متقاضیان می توانند تا تاریخ 1404/05/11 نســبت به ارسال مدارک و رزومه کاری خود از طریق 
مراجعه حضوری به آدرس: شــهریار، میدان نماز، کیلومتر 2 جاده تهران، قره تپه، شرکت دامداری تلیسه نمونه، کدپستی 
3351133260 و یا ایمیل شرکت به آدرس: Hr@talisehnemooneh.ir   واحد سرمایه انسانی اقدام و جهت هماهنگی نیز با 

شماره 65290145-021 داخلی 116 در ساعات اداری )16-8( تماس حاصل نمایند.

تعدادجنسیتحداقل مدرک مورد نیازمحل خدمتگواهینامهسنواحد مورد نیاز نیروعنوان شغل

1مرددیپلمحسن آباد )تانکر حمل شیر(پایه یک/کارت هوشمندحداکثر 35 سالتوزیع و فروشراننده پایه یک

2مرددیپلمشهریار/حسن آباد-حداکثر 35 سالدامپروریکارگر دامپروری

1مرددیپلمشهریارویژه لودرحداکثر 35 سالدامپروریراننده لودر

مدارک مورد نیاز:
1-تصویر مدرک تحصیلی اعلام شده در جدول فوق 

2-تصویر کارت پایان خدمت و یا معافیت 
3-یک قطعه عکس 4*3

4-تصویر کارت ملی
5- تصویر تمامی صفحات شناسنامه

6- رزومه کاری )درصورت موجود(
7- ارائه شماره تماس و آدرس محل سکونت

8- داشتن کارت هوشمند از پایانه حمل و نقل
شرایط احراز عمومی:

*   تابعیت جمهوری اسلامی ایران.
لتزام به قانون اساسی حمهوری اسلامی ایران و دین مبین اسلام. *   ا

*   نداشتن سابقه محکومیت جزایی موثر.
*   داشتن توانایی و سلامت جسمانی و روانی مناسب شغل به تایید مراکز پزشکی 

مورد تایید. 
*   عدم اعتیاد به مواد مخدر و روان گردان

*   دارا بودن روحیه انقلابی، ارزشی و جهادی
*   کسب امتیاز کافی در مراحل آزمون و مصاحبه های مهارتی.

*   کسب تائیدیه حراست و گزینش.
توضیحات:

1-شــرکت در آزمون و طی نمودن مراحل جذب هیچگونــه تعهدی را جهت 
استخدام شرکت کنندگان برای شرکت دامداری تلیسه نمونه ایجاد نمی کند.

2-جذب و به کارگیری نیروی فقط به صورت قرارداد موقت )مدت معین( است.
لزامات  3-دارا بودن کارت پایان خدمت و یــا کارت معافیت برای آقایان یکی از ا

جذب محسوب می شود.
4-شرکت در فرآیند آزمون رایگان است.

5- آشنایی با قوانین حمل و نقل و قوانین راهنمایی و رانندگی
6- مسئولیت پذیری و دقت بالا 

www.Talisehnemooneh.ir  :سایت شرکت
Hr@talisehnemooneh.ir :ایمیل

)واحد مدیریت سرمایه انسانی دامداری تلیسه نمونه(

شرکت کیمیا اسپیدی قشم) ســهامی خاص( به اســتناد مجوز صادره از سوی 
کمیسیون معاملات، در نظر دارد مطابق مشــخصات درج شده در اسناد مزایده 
تعداد 4 دستگاه خودوری خود را ) مطابق قیمت پایه کارشناسی مندرج در لیست 

پیوست اسناد مزایده  ( از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
بدینوسیله از اشــخاص حقوقی / حقیقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید 

جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت مراجعه نمایند.
-نشانی دســتگاه مزایده گزار و محل ارائه اسناد مزایده:  آدرس: تهران، میدان 
آرژانتین، خیابان وزرا ، نبش کوچه 28 پلاک92، کدپستی 1511915513 طبقه دوم، 
واحد دبیرخانه کمیســیون معاملات یا وب سایت رسمی شرکت کیمیا اسپیدی 

www.kimiaspeedy.com قشم به آدرس
-موضوع مزایده:  فروش تعداد 4 دســتگاه خــودرو )مطابق کمیت و کیفیت 

تعیین شده در اسناد مزایده(
-مهلت تحویل اســناد مزایده:  از تاریــخ 1404/05/05 لغایت 1404/05/15 جهت 

دریافت اسناد مزایده و تکمیل مدارک به آدرس شرکت مراجعه فرمایید.
-زمان و محل بازگشایی پاکات : مورخ 1404/05/18 بازگشایی پاکات صورت می گیرد.

-مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده: ضمانت نامه بانکی/ واریز نقدی  یا چک 
صیادی با ثبت در سامانه به ارزش 5 درصد قیمت کارشناسی هر خودرو) قیمت 

قید شده در اسناد مزایده(
گهی بــر عهده برنده مزایــده بوده و تحویل اســناد بصورت فیزیکی  هزینه آ

می باشد.
لازم به ذکر است ســایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مشخص 
گردیده و مزایده  گران میتوانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

92000112-021 داخلی 485  تماس حاصل فرمایند.
روابط عمومی شرکت کیمیا اسپیدی قشم

گهی گهیآ مزایدهمزایدهآ
عمومیعمومی

ل
 او

ت
وب

ن

25388

افقی :  
  1 - کور - سندیکا

 2 - مقابل کیفیت - بی محتوا ، پوچ
 3 - سنگریزه - مداد نوکی - شکل سیاره زمین 

- به غیر از
 4 - روزها - دوازده ماه - یازده - خیزابه

 5 - مقابل اصل - گروه تبهکاران - غمگین
 6 - نوعی سلاح کمری - همه ، اکثریت - کشور هاوانا
 7 - قــوم حضرت موســی ) ع ( - وفا کننده به 

پیمان - چیز
 8 - پســوند اســامی بلغاری - کالبد شناسی 

میکروسکپی - خطاب نزدیک
 9 - زمین آماده کشت - مشهور - تجویز پزشک
 10 - حرکات ورزشی - خدا شناس - مرکز کشور مالت

 11 - جمع صومعه ، دیرها - شــهری در آمریکا - 
اسب رستم

 12 - زمان بی آغاز - پرنده شناگر - پسندیده - 
خنده آور

 13 - راه میانبر - رنگی برای فرش - نویســنده 
فرانسوی » انسان وحشی » - نت منفی

 14 - خار شتر ، درختچه ای خار دار - زاد سفر
 15 - نگهبانــی کردن - روشــن کننده موتور 

خودرو
..........................................................

عمودی :
 1 - بانوی نویسنده و پژوهشگر ایرانی ، از مفاخر 

فرهنگی کشورمان
 2 - قدرت و توان - از سنگ های قیمتی به رنگ آبی

 3 - دفاع فوتبال - بالاتر - جهت پولدارها ! - 
فلز رسانا

  4 - کبوتر دشتی - بخشنده - قدرت تشخیص -
کلمه ، واژه

 5 - قصد - آخرین خلیفه بنی امیه - نظرات
 6 - دختر کورش - مقابل حمله - نمایندگان

 7 - دفع کننده - برقراری ارتباط - خاطر
 8 - عجیب ترین مایع - از مرکبات سرشــار از 

ویتامین سی - نان تو خالی
 - هنــگام   - ســاعت  صــدای  نیــم   -  9   

شاعر دشتستانی
 10 - سرخ - مفهوم - تلاش و تقلا

 11 - یاری دهندگان - ملتزم رکاب - ننر
 12 - فرومایه - آسیب - چین و چروک پوست - 

از مراحل کشاورزی
  13 - حرف دهــان کجی - درهم و آشــفته -

 نه سرد نه گرم - علامت جمع
  14 - آنچه در پاســخ به درخواســتی رسمی 

می نویسند - خیال و پندار
 15 - بشــنو از نی چون حکایت می کند / ......... 

2می کند ) مولوی (
5

3
8
7

2
5

3
8
7

غلامحسین باغبان

طراح جدول


